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Yrkande angående Hyresbeslut 
Angeredsgymnasiet 
Förslag till beslut 
I utbildningsnämnden: 

1. Utbildningsförvaltningen får i uppdrag att utreda en placering i centrala Göteborg 
för en ny gymnasieskola som kan attrahera elever och lärare från hela 
Göteborgsregionen. 
 

2. Utbildningsförvaltningen får i uppdrag att utreda organisation och 
utbildningsutbud som skapar förutsättningar för högre kvalitet och 
måluppfyllelse.  
 

3. Utbildningsförvaltningen får i uppdrag att utreda och föreslå en placering i 
centrala Göteborg av Riksgymnasiet för rörelsehindrade. 
 

4. Utbildningsförvaltningen får i uppdrag att föra dialog med 
stadsbyggnadsnämnden, stadsfastighetsnämnden och socialnämnd nordost om 
behovet att utveckla andra lämpliga funktioner på platsen för Angeredsgymnasiet 
vilka kan fylla områdets behov av service och ökad trygghet samt för områdets 
utveckling. 
 

5. Redovisning av utbildningsnämndens uppdrag 2024-06-18 § 111, att utreda 
förutsättningarna för en lokalisering av Angeredsgymnasiet på nuvarande plats 
samt lokalisering utifrån behov och förutsättningar i hela stadsområdet Nordost, 
antecknas och förklaras fullgjort. 
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2025-02-06                                           

Moderaterna och Demokraterna  
samt särskilt yttrande av Kristdemokraterna 
  
Ärende 10 
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Yrkandet 

Angeredsgymnasiet började sin verksamhet 1984. Denna placering valdes i en tid då det 
varken fanns fria skolval eller fristående alternativ. 

Idag samverkar 13 kommuner i Göteborgsregionen inom ramen för de kommunala 
gymnasieskolorna. Målet är att skapa större bredd i utbildningsutbudet och möta 
kvalitetskraven i gymnasieutbildningen.  

Ett stort upptagningsområde är viktigt för att enskilda gymnasieskolor ska kunna 
utvecklas och skapa förutsättningar för högre kvalitet och måluppfyllelse.  

Stort upptagningsområde kräver också en placering som har god tillgänglighet. Närheten 
till kollektivtrafik från hela Göteborgsregionen är därför avgörande om den enskilde 
gymnasieskolan ska kunna attrahera elever och lärare från hela Göteborgsregionen. 

Angeredsgymnasiet har haft sin nuvarande placering i över 40 år. Gymnasieskolan har 
tjänat väl under alla dessa år, men förutsättningarna för våra kommunala gymnasieskolor 
har förändrats betydligt. Angeredsgymnasiet behöver en ny lösning som möter dagens 
och framtidens ökade krav på gymnasieskolan.   

Det är viktigt att platsen för Angeredsgymnasiet inte lämnas tom utan utvecklas för 
områdets behov, ökad trygghet och en positiv utveckling för hela Angered. 
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